PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

End: Rua José Augusto Correa, s/nº - Centro- Vigia de Nazaré Pará
E-mail: - CEP: 68.780-000 – CNPJ: 29.517.467/0001-85

GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-014-SEMED

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, COM ENTREGA

PARCELADA, PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO ATENDIDO PELO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.

 A Secretária Municipal de Educação, a Sra. JOSICLÉA BARATA PINHEIRO

PALHETA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, tendo

em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, com

o objeto acima descrito, à vista do parecer conclusivo exarado pela Controladoria Interna do

Município de Vigia de Nazaré, resolve: HOMOLOGAR o objeto da licitação à empresa,

vencedora dos seus respectivos itens, conforme indicado abaixo.

RESULTADO

F R RODRIGUES MARTINS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ N°

29.737.361/0001-05, foi vencedora da licitação em tela, com o Valor Global de R$ 1.777.444,19

(um milhão, setecentos e setenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e dezenove

centavos), referente aos itens n° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30.

Perfazendo um total de R$ 1.777.444,19 (um milhão, setecentos e setenta e sete mil,

quatrocentos e quarenta e quatro reais e dezenove centavos).

Vigia de Nazaré/PA, 09 de fevereiro de 2022.

_________________________________________

JOSICLÉIA BARATA PINHEIRO PALHETA

         Secretária Municipal de Educação

          Decreto 001/2021

		2022-03-04T16:24:06-0300
	JOSICLEA BARATA PINHEIRO PALHETA:69726710278